
Uchwała nr XXVII/       /20 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

Z dnia ………………………………2020 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Siechnic w zakresie udostępnienia 
informacji publicznej 

 
Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Dz.U. z 

2020r. poz.713) w zw. z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020 poz. 256 ze zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Po zapoznaniu się z uchwałą nr 7/20 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 27 maja 
2020 r.  w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jerzego Frydlewicza na bezczynność Burmistrza Siechnic 
w przedmiocie udzielenia informacji publicznej w zakresie wglądu do dokumentacji dotyczących 
procedury planistycznej związanej z projektem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Iwiny „A” etap I,II,III, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, skargę uznaje się za 
zasadną. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         Przewodniczący Rady  

            Roman Kasprowicz 


